S.N
Atletizm
1

g b wN

Badminton
1

Basketbol
1

o Ok N

Futbol

[y

© 00 NO O WN

Hentbol
1
2

Voleybol

Milli Sporcu
1
2

AN

281
238
132
136
202

203

245
111
128
129
155
365

169
950
149
286
286
183
222
200
155
241

196
289

231
254

182
182

206
120

834
140

T.C Kimlik
231.....90.
266.....15.
710.....03.
106.....47.
251.....04.
109.....73.
107.....23.
119.....53.
134.....14.
407.....99.
143.....06.
245.....69.
391.....64.
112....91.
311.....46.
156.....20.
156.....20.
106.....56.
107.....99.
545....77.
101.....07.
102.....45.
308.....74.
243.....86.
102.....80.
226.....40.
105.....42.
165.....18.
108.....01.
207.....69.
103.....17.
104.....17

Adi Soyadi
ENS....... MOR
ALP....... AKI
MUR....... CAN
HAR....... YAL
FEV....... DUR
FAT....... URH
EMI....... GOL
MUS....... KAR
BER....... KAY
FUR....... YiG
EFE....... AVC
YIG....... INN
FEH....... UzU
AHM....... GUL
MEV....... AKS
SAM....... ODA
SAM....... ODA

MUH....... AYD

SID....... YIL
OME....... AVS
ERE....... BAY
HAY....... CEV
HUS....... BUR
SEZ....... KOS
ARI....... TUA

MAH....... uGU
OzC....... CAN
MUH....... DUR
MAH....... CAK
YUS....... KAP

HUS....... KOR
ARD....... KIR

Boliim

Atletizm
Atletizm
Atletizm
Atletizm
Atletizm

Badminton

Basketbol
Basketbol
Basketbol
Basketbol
Basketbol
Basketbol

Futbol
Futbol
Futbol
Futbol
Futbol
Futbol
Futbol
Futbol
Futbol
Futbol

Giires
Giires

Hentbol
Hentbol

Voleybol
Voleybol

Yiizme
Yiizme

Milli Sporcu
Milli Sporcu

2023 Ozel Yetenek Degerlendirmesi 2. Yedek Yerlestirme (Erkek)

Yerlestirme

R1
R2
R2
R2
SY

R2

Al
R1
R2
S2
S2
S2

Al
A2

R1
R2
R2
R2
S2
SY
SY

S2
SY

R2

A2
R1

A2
A2

Yerlestirme Puani

216,80810
156,41110
152,70110
122,53210
272,34060

197,62880

299,17080
258,36750
251,08970
260,29780
259,62370
259,38160

319,30250
300,64350
282,14420
292,55010
292,55010
291,67790
291,60350
297,02020
302,21140
301,79600

297,76690
305,70340

196,38400
254,06640

244,68210
235,60230

383,78650
211,84710

205,86060
156,34240



