

2023 Özel Yetenek Deęerlendirmesi 2. Yedek Yerleřtirme (Erkek)

S.N	A.N	T.C Kimlik	Adı Soyadı	Bölüm	Yerleřtirme	Yerleřtirme Puanı
Atletizm						
1	281	231.....90.	ENS.....MOR	Atletizm	R1	216,80810
2	238	266.....15.	ALP.....AKI	Atletizm	R2	156,41110
3	132	710.....03.	MUR.....CAN	Atletizm	R2	152,70110
4	136	106.....47.	HAR.....YAL	Atletizm	R2	122,53210
5	202	251.....04.	FEV.....DUR	Atletizm	SY	272,34060
Badminton						
1	203	109.....73.	FAT.....URH	Badminton	R2	197,62880
Basketbol						
1	245	107.....23.	EMİ.....GÖL	Basketbol	A1	299,17080
2	111	119.....53.	MUS.....KAR	Basketbol	R1	258,36750
3	128	134.....14.	BER.....KAY	Basketbol	R2	251,08970
4	129	407.....99.	FUR.....YİĖ	Basketbol	S2	260,29780
5	155	143.....06.	EFE.....AVC	Basketbol	S2	259,62370
6	365	245.....69.	YİĖ.....İNN	Basketbol	S2	259,38160
Futbol						
1	169	391.....64.	FEH.....ÜZÜ	Futbol	A1	319,30250
2	950	112.....91.	AHM.....GÜL	Futbol	A2	300,64350
3	149	311.....46.	MEV.....AKS	Futbol	B	282,14420
4	286	156.....20.	SAM.....ODA	Futbol	R1	292,55010
5	286	156.....20.	SAM.....ODA	Futbol	R2	292,55010
6	183	106.....56.	MUH.....AYD	Futbol	R2	291,67790
7	222	107.....99.	SİD.....YİL	Futbol	R2	291,60350
8	200	545.....77.	ÖME.....AVŞ	Futbol	S2	297,02020
9	155	101.....07.	ERE.....BAY	Futbol	SY	302,21140
10	241	102.....45.	HAY.....CEV	Futbol	SY	301,79600
Güreř						
1	196	308.....74.	HÜS.....BUR	Güreř	S2	297,76690
2	289	243.....86.	SEZ.....KOŞ	Güreř	SY	305,70340
Hentbol						
1	231	102.....80.	ARİ.....TUA	Hentbol	B	196,38400
2	254	226.....40.	MAH.....UĖU	Hentbol	R2	254,06640
Voleybol						
1	182	105.....42.	ÖZC.....CAN	Voleybol	B	244,68210
2	182	165.....18.	MUH.....DUR	Voleybol	R2	235,60230
Yüzme						
1	206	108.....01.	MAH.....ÇAK	Yüzme	A2	383,78650
2	120	207.....69.	YUS.....KAP	Yüzme	R1	211,84710
Milli Sporcu						
1	834	103.....17.	HÜS.....KOR	Milli Sporcu	A2	205,86060
2	140	104.....17	ARD.....KIR	Milli Sporcu	A2	156,34240